

CC III ApS
CVR-nr. 32 32 61 45

Årsrapport

28. november 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2015.

Magne Schmidt Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 28. november 2013 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC III ApS Gravene 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 32 61 45
	Stiftet: 28. november 2013
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 28. november 2013 - 31. december 2014
Bestyrelse	Christian Beck Asmussen Peter Wulff Magne Schmidt Jakobsen
Direktion	Magne Schmidt Jakobsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 28. november 2013 - 31. december 2014, udviser et resultat på 73.811 kr. Balancen udviser en egenkapital på 153.811 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/11 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	94.606
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	450
Resultat før finansielle poster	95.056
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.176
Andre finansielle indtægter	157
Resultat før skat	99.389
2 Skat af årets resultat	-25.578
Årets resultat	73.811
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	73.811
Disponeret i alt	73.811

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>	<u>28/11 2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.531	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	144.176	0
Andre tilgodehavender	78	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.733</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>401.518</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>150.494</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>552.012</u>	<u>80.000</u>
Aktiver i alt	<u>552.012</u>	<u>80.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>	<u>28/11 2013</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>73.811</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>153.811</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	153.055	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.144	0
Gæld til associerede virksomheder	52.424	0
Selskabsskat	<u>25.578</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.201</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>398.201</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>552.012</u>	<u>80.000</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	28/11 2013	
	- 31/12 2014	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Steenberg Gruppen ApS	4.176	
	<u>4.176</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.578	
	<u>25.578</u>	
3. Materielle anlægsaktiver		
		Driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		0
Tilgang		193.278
Afgang		<u>-193.278</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Afskrivninger primo		0
Årets afskrivninger		-8.034
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>8.034</u>
Afskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>28/11 2013</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	0
Årets overførte overskud	73.811	0
	<u>73.811</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Finansiel leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter på udlejningsbiler. Leasingkontrakterne er uopsigelige frem til den aftalte leasingperiodes udløb, som alle er enten 48 eller 60 måneder. Leasingkontrakterne er alle indgået i løbet af det første regnskabsår og har en samlet restleasingydelse på 5.613 tkr. De årlige ydelser i det kommende år andrager 1.231 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSJ ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.